ATTENDU QUE la municipalité de Saint-Stanislas désire se porter acquéreur du lot 21, rang 04, canton 
Latrappe, cadastre 5 971 740 appartenant à MM Éric Girard et Michel Girard;   

ATTENDU QUE MM Girard accepte de vendre à la municipalité ledit lot au prix de soixante-sept mille 
cinq cents dollars (67 500$);  

EN CONSÉQUENCE : 

IL EST PROPOSÉ PAR MME France SIMARD; 
APPUYÉ; 
ET RÉSOLU UNANIMEMENT :  

QUE le conseil municipal accepte l’offre de MM Girard au prix de 67 500$ pour l’achat du lot 5 971 740;  

QUE la municipalité nomme Me Cathy Savard, notaire, pour faire le contrat nécessaire à l’acquisition